
Il Direttore 
prof. Marcello Signorelli 

via Pascoli 20 - 06123 Perugia ITALY 
Tel. 075 5855200/5201 email: dipartimento.econ@unipg.it  
 

 Decreto 46/2025  
 

  
 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il Regolamento didattico del “Corso di Perfezionamento di Alta Forma-
zione in Diritto ed Economia della Transizione ecologica” A.A. 2024/2025, ap-
provato con Delibera Consiglio di amministrazione n. 762/2024 del 
23/12/2024, che all’art.3, accesso e durata del corso recita: “Per l’attivazione 
del Corso di Perfezionamento di Alta Formazione sarà necessario il raggiun-
gimento del numero minimo di 10 iscritti”;  

Visto il proprio decreto n. 43/2025 del 17/03/2025, prot. n. 117414 del 
18/03/2025, con il quale è stato emesso un Bando di selezione pubblica, per 
soli titoli, finalizzata al conferimento di n. 1 contratto di lavoro autonomo per 
lo svolgimento dell'attività di "Tutor d'aula" nell'ambito del "Corso di Perfe-
zionamento di Alta Formazione in Diritto ed Economia della transizione eco-
logica", a.a. 2024/2025, istituito presso il Dipartimento di Economia; 

Considerato che è necessario integrare e rettificare il suddetto Bando spe-
cificando che la stipula del contratto oggetto del Bando è subordinata all'ef-
fettivo avvio del Corso di Perfezionamento di Alta Formazione in Diritto ed 
Economia della transizione ecologica, A.A. 2024/2025, condizionato al rag-
giungimento del numero minimo di iscrizioni previsto; 

Ravvisata la necessità di dover procedere all'integrazione e alla rettifica del 
Bando di selezione pubblica di cui al Decreto del Direttore n. 43/2025 del 
17/03/2025;7 comma 6 del D.lgs. n. 165/01; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 Il Bando di selezione pubblica, per soli titoli, per il conferimento di n. 1 
contratto di lavoro autonomo per lo svolgimento dell’attività di “Tutor d’aula” 
nell’ambito del “Corso di Perfezionamento di Alta Formazione in Diritto ed Eco-
nomia della transizione ecologica”, a.a. 2024/2025, istituito presso il Diparti-
mento di Economia, emanato con Decreto del Direttore n. 43/2025 del 
17/03/2025, prot. n.117414 del 18/03/2025, è integrato e rettificato come segue: 
 
Art. 2 Luogo e durata dell’incarico viene integrato con il seguente periodo: 
 
    “Il contratto di lavoro autonomo oggetto del presente Bando verrà effettiva-
mente stipulato solo se le iscrizioni al “Corso di Perfezionamento di Alta For-
mazione in Diritto ed Economia della transizione ecologica”, A.A. 2024/2025, 
raggiungeranno il numero minimo di 10 iscritti e il Corso avrà effettivamente 
inizio, così come disposto nel Regolamento didattico del Corso.” 
 
Art. 2 Per tutto quanto non modificato dal presente decreto, restano valide le 
disposizioni del Bando di selezione pubblica emanato con Decreto del Direttore 
n. 43/2025 del 17/03/2025, prot. n.117414 del 18/03/2025. 
 
Art. 3 Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Online di Ateneo ed alla se-
zione Amministrazione trasparente del sito web del Dipartimento di Economia. 
 
 
Perugia, 19.03.2025 

Il Direttore del Dipartimento di Economia 
f.to Prof. Marcello Signorelli 

Oggetto: Integrazione e 
rettifica al bando di se-
lezione pubblica per il 
conferimento di n. 1 
contratto di lavoro au-
tonomo per lo svolgi-
mento dell'attività di 
"Tutor d'aula" nell'am-
bito del "Corso di per-
fezionamento di alta 
formazione in diritto ed 
economia della transi-
zione ecologica", a.a. 
2024/2025, istituito 
presso il dipartimento 
di economia, di cui al 
decreto del direttore n. 
43/2025 del 
17/03/2025, prot. n. 
117414 del 18/03/2025. 
 

 

 

 


